Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«15» декабря 2023 года                                                               № 51

О рассмотрении Представления

Кингисеппского межрайонного

следственного отдела

Следственного управления

по Ленинградской области

от 24.11.2023 №12302710007000091

«О принятии мер по устранению обстоятельств,

способствовавших совершению преступления»

Рассмотрев Представление Кингисеппского межрайонного следственного отдела

Следственного управления по Ленинградской области от 24.11.2023 №12302710007000091

«О принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению

преступления», руководствуясь ст.193 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 27

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Представление Кингисеппского межрайонного следственного отдела

Следственного управления по Ленинградской области от 24.11.2023 №12302710007000091

удовлетворить.

2. Привлечь Главу администрации МО «Ивангородское городское поселение»

Соснина Александра Владимировича к дисциплинарной ответственности, применив вид

дисциплинарного взыскания – замечание, в связи ненадлежащим исполнением служебных

обязанностей, выразившихся в отсутствие контроля за работой подчиненных

муниципальных служащих Комиссии муниципального образования по проверке

готовности жилищного фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и

инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в отопительный период

2023-2024 гг.

3. Главе МО «Ивангородское городское поселение» подготовить распоряжение о

наложении дисциплинарного взыскания в виде замечания Главе администрации МО

«Ивангородское городское поселение» Соснину Александру Владимировичу.

4. Настоящее решение направить в Кингисеппский межрайонный следственный отдел

Следственного управления по Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО

«Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»         В.М. Карпенко

	Муниципальное образование Ивангородское городское поселение
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Представление Кингисеппского межрайонного следственного отдела Следственного управления по Ленинградской области от 24.11.2023 №12302710007000091 удовлетворить.